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اگر ۱۰ میلیون مسلمان مکتبی که از نظر اعتقادی قوی باشند و توطئه‌های دشمن را بشناسند در رسانه ها پیام بدهند دشمن در

جهاد رسانه‌ای شکست می‌خورد.

تشویق بانوان به حجاب با نیت مقابله با دشمن جهاد است؛ 

عباس کعبی، عضو مجلس خبرگان رهبری در یک سخنرانی حرم حضرت معصومه (س) گفت:

تقویت رسانه‌هایی مانند ایران اینترنشنال و بی بی سی، کار کردن برای این رسانه‌ها و حمایت از این رسانه‌ها گناه کبیره است
و مقابله با این رسانه‌ها جهاد رسانه‌ای است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او افزود:

اگر کسی برای دفاع از وحدت و تمامیت ارضی و اقتدار و امنیت و انسجام ملی و حفظ نظام اسلامی تلاش کند چون باعث
حفظ اسلام و امت اسلامی می‌شود جهاد فی سبیل االله است. مجاهد فی سبیل االله تلاش می‌کند تا توطئه‌های دشمنان را خنثی،

با دشمنان اسلام مقابله، دشمنان اسلام را تضعیف کند و از بین ببرد بنابراین جهاد متوقف بر دشمن شناسی است و اگر
مسلمانی دوست را از دشمن نمی‌تواند تشخیص دهد نمی‌تواند مجاهد باشد.

او گفت:

جهاد در قرآن کریم اقسامی دارد که یک قسم جهاد، جهاد اکبر و مبارزه با نفس، قسم دیگر جهاد کبیر و مقاومت و تسلیم
نشدن در مقابل دشمنان و قسم سوم جهاد اصغر و قتال با دشمنان با شمشیر است. جهاد فرهنگی، جهاد اجتماعی، جهاد

اقتصادی، جهاد سیاسی، جهاد بهداشتی، جهاد امنیتی، جهاد صنعتی و هر عرصه‌ای که انسان می‌تواند زحمت بکشد و توطئه‌های
دشمن را خنثی می‌کند و باعث حفظ اسلام می‌شود جهاد فی سبیل االله است.

عضو مجلس خبرگان رهبری افزود:

دشمن برای تضعیف اعتقادات، اخلاق و باورها و تضعیف دین از رسانه و فضای مجازی استفاده می‌کند و اگر کسانی بتوانند
مقابل دشمن قدرت رسانه‌ای تولید کنند و در سایه این قدرت دشمن را تضعیف کنند مصداق جهاد فی سبیل االله می‌شود. اگر در

دوران دفاع مقدس آموزش نظامی واجب کفایی بود امروز خط اول جنگ در رسانه است و برای مقابله با دشمن سواد
رسانه‌ای و بسیج رسانه‌ای و مقابله با دشمن در رسانه واجب کفایی است. اگر ۱۰ میلیون مسلمان مکتبی که از نظر اعتقادی

قوی باشند و توطئه‌های دشمن را بشناسند در رسانه‌ها پیام بدهند دشمن در جهاد رسانه‌ای شکست می‌خورد.

وی گفت:

یکی از برنامه‌های دشمن جنگ علیه عفاف و حجاب و غیرت مسلمانان است و امروز تشویق خواهران و بانوان به پایبندی به
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حجاب اگر با نیت مقابله با توطئه دشمن باشد جهاد است. امروز تضعیف روحانیت از برنامه‌های دشمن است و تکریم روحانیت
و تقدیر از روحانیت جهاد است بنابراین میدان‌های جهاد بسیار گسترده است و هر مسلمان می‌تواند یک مجاهد فی سبیل االله

باشد.
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